libani magne altitudinis sunt. Mirta uero et aloë que putredini uermibusque resistunt. castitas et alias uirtutes significant. que auctioꝝ contactu. et anima et corpus seruant illesa. Cum omnibus primis et maximis unguenti. per que fides. spes. et caritas designari possunt. que in secula ecclesia detinet principatum.

**F**ons ortorum putres aquarum uiuentium. Hic inquit est fons hortorum hinc sunt apostoli et doctores. hic est illa quæ totum irrigatur mundum. Multi enim horti. multe sunt ecclesie. In puteis uiuentium aquarum. profunditas scripturarum. Uia enim est doctrina apostolorum. mortuum est heros hereticorum. Hanc aquam qui bibunt non moriuntur. Illi qui bibunt uiuere nequeunt. Illi tamen de fonte bibunt qui scripturarum superficiem solum tenent delibant. De puteo uero sicut aquas. qui difficiles et profundas sententias aurunt. Que fluunt impetu de libano. Impetu inquit magna constantia. uirtute et affluencia hæc aque fluunt. Sed unde fluunt? De libano. de ecclesia. de monte candidato. Libanus enim candidatio interpretatur.

**S**urge aquilo et ueni auster per flumina hortu mei. et fluant aromata illius. Dixit superius hortum dixit arbores et poma. dixit fontem et puteum quibus irrigatur. nunc autem precipit uentis. ut surgant horti perflectent. aromata uentilent. quatenus sibi odor reddatur suauior. Veni namque in christi hortum insingulant. quando ti-

rannorum impetus et furor ecclesiam persequendo scelerum trucidabit. Tunc enim aromata fluebant. tunc martirum uirtutes. constantia et fortitudo redolebant. tunc suauissimus odor rationabilis holocausta. et puri sacrificii ante domini conspectum ferebatur. Possunt tamen paquilonem. qui asper uentus et frigidus est tirannorum. crudelitatem intelligere. Paustrius qui serenus est fallacie blandimenta designare. Unde dicitur: Et inimici eius tram linguent.

**D**icimus ecclesiam. Sponsam regis regiam  
 Cuius estis oculi. Vos prophete  
 Vos dentes fortissimi. Paule petre.  
 Eucam reficatis. Assuete  
 Gene semper rubet  
 Martires sunt utique  
 Inperfecti quilibet. Sunt capilli.  
 Et minoris meriti. Inbetalli  
 Quia sunt instabiles. Sicut illi  
 Collum ferens clipeos  
 Dicimus episcopos  
 Qui defendunt fortiter. Sicut oues.  
 Et sequentes uita. Et leones.  
 Serpentinae fumas. Et dracones.  
 Hortus est tutissimus  
 Scelerum sanctissimus  
 Qui necaret lilus. neque rosas  
 Nec puant arbores. Suis pomis  
 Ibi fons dulcissimus. Est saporis.  
 Hunc uentorum flamina  
 Tirannorum agmina  
 Perturbant et uentilant. Cum furor.  
 Celi petunt martirum. Cum honore.  
 Delectatur dominus. In odore  
**U**eniat dilectus meus in hortum  
 suum. Veniat inquit dilectus  
 meus. amicus meus. sponsus meus.